

Kompetansekomiteen
Møte 1/2022, 30. mai kl 12-14
Norsk Bergindustri, teams



Komiteén:

Harald Natvig	Omya Hustadmarmor AS
Jostein Lunde	Skolt Pukkverk AS
Steinar Løve Ellefmo	Institutt for geovitenskap og petroleum, NTNU
Helene Fromreide Nesheim	Lundhs AS
Marianne Gjestrud	Franzefoss Minerals

Ikke tilstede:

Øystein Johansen	Solør videregående skole
------------------	--------------------------

Fra Norsk Bergindustri: Anita Helene Hall, Lars-Erik Sletner, Jakob Eckert og Eli Tho Holen

Referat		
Sak	Tema	Ansvarlig
2022/1/1	Presentasjonsrunde Alle presenterte seg.	Anita
2022/1/2	Om Norsk Bergindustri og kompetansekomiteen Anita fortalt om bakgrunnen for at vi etter innspills møte i høst ønsker å opprette Kompetansekomiteen igjen.	Anita/Eli
2022/1/3	Leder av komiteen Ingen meldte seg frivillig, vi fortsetter uten leder inntil videre.	Eli
2022/1/4	Kartlegging av manglende kompetanse Hvordan går vi frem? Det er mangel på håndverkere generelt. Vi utvikler et spørreskjema som går ut til medlemsbedrifter der de kan gi innspill til hva de mener komiteen skal prioritere. Bedriftene må være til stede i lokale miljøet for å rekruttere. Geografi har betydning, det er spesielt utfordrende i nord. Det er viktig å anerkjenne fagarbeidere. Rådgivere på skolene har en viktig rolle i dette. Kan en stand på rådgiverforum være aktuelt? Ikke alltid bedriftene selv vet hvilken nytte de kan ha av ulike kompetanse. Det må også være tilbud for videreutdanning til faste og voksne i bransjen.	Eli
2022/1/5	Bergteknisk ansvarlig Status fra Stjørdal: <ul style="list-style-type: none"> • Vi har gått gjennom læringsutbyttebeskrivelser og diskutert innhold og organisering av studiet/bransjeprogrammet (delvis). • Det gjenstår å sette opp forslag til gjennomføring/organisering og vurdere ressursbehov. • Innhold <ul style="list-style-type: none"> ○ Belastning: 60+10 studiepoeng som omfatter bergfagene, kvalitet og HMS og eventuelt hovedprosjekt som eksamensform ○ Målsetting for utdannede studenter fra bransjeprogram Bergteknisk ansvarlig:	Eli

	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Tidligere fagskolestudenter fra anleggslinje får fulle rettigheter i hht. forskrift til mineralloven § 3-3 ▪ Studenter på programmet med godkjent realkompetanse kan godkjennes etter søknad, jfr. Forskrift til mineralloven § 3-5 ○ Studieplan <u>må diskuteres med Direktoratet for mineralforvaltning (DMF)</u> med tanke på faglig innhold og læringsutbyttebeskrivelser <p>Går alt etter planen vil det være søknadsfrist via samordnet opptak: 15. april 2023.</p> <p>Oppstart første samling for BTA-kurs: Forhåpentligvis mai-juni 2023</p>	
2022/1/6	<p>Samarbeid med utdanningsinstitusjoner</p> <p>Enighet om å kontakte de ulike skolene og utfordre de på relevante kurs for ulike yrker innen bransjen.</p>	Eli
2022/1/7	<p>Rekruttering til bransjen</p> <p>Utarbeides skisser til felles presentasjoner våre medlemsbedrifter kan benytte seg av ved skolebesøk, besøk i bedriften ect. Ulike presentasjoner for ulike aldersgrupper, geografi, og utdanning, samt mulighet til å tilpasse til egen bedriftspresentasjon. Vi fortsetter på neste møte, alle tenker på målgrupper og innhold. Forslag om å invitere medlemmer i Norsk Bergindustri til et nettmøte hvor man presenterer det endelig resultatet av presentasjonene, og oppfordrer bedriftene til å jobbe lokalt.</p> <p>Vurdere om vi bør delta på utdanningsmesser, f.eks. https://www.tautdanning.no/utstillor/</p>	Eli
2022/1/8	<p>Hjemmesiden norskbergindustri.no</p> <p>Innspill til faglig innhold på hjemmesiden mottas med takk. https://www.norskbergindustri.no/om-oss/undervisningsmaterieill2/</p>	Eli
2022/1/9	<p>Rundt bordet</p> <p>Referatføres ikke.</p>	Alle
2022/1/10	<p>Møtedato kommende møter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 19. september kl 12-15: Komitemøte • 22. november: Innspillmøte, Lillestrøm <p>Kommende arrangementer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 6. september Bransjemøte for leverandører, Teams • 7. september Bransjemøte for naturstein, Teams • 13. september Bransjemøte for byggeråstoffer/pukk og grus, Teams • 14. september Bransjemøte for Mineraler, Teams • 12. - 14. oktober: Høstmøte, Bergen • 26. - 27. oktober: Workshop Sola • 30. januar - 2. februar 2023 Stein i vei, Stavanger • 17. - 19. april Bergindustridagene 2023, Gardermoen 	Anita
2022/1/11	<p>Eventuelt</p> <p>Ble diskutert om det er nyttig å arrangere konferanse hvor man inviterer rådgivere innen utdanning. Rådgiverforum finnes i hvert fylke.</p>	